Cable réeseau CAT6 | RJ45 Male | RJ45 Male | S/FTP | 0.50 m | Rond | LSZH | Noir | Label

Spécifications du produit CCGL85221BKO05:

Bande passante maximale
Blindage

Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Fréquence

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage

Placage du connecteur

1 Gbps
S/FTP
Rond
Droit
Droit
RJ45 Male
RJ45 Male
Noir

250 MHz
0.50 m
PVC
Cuivre

LSZH
1 piéces

Plaqué or

Snagless

Taille de gaine de cable
Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

Non
6.2 mm
Label
CAT6
27

5|412810 423170

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

80

160

220

Nedis

CCGL85221BKO5
5412810423170
5412810455829
5412810435043

Label

1x S/FTP CAT6 Network Cable

L x L x

20mm 190 mm
200 mm 285 mm
305 mm 310 mm
275 mm 350 mm

|

H (mm)

135 mm
280 mm
405 mm
460 mm

Poids
30g
2580 ¢g
5700 g
7160 g

|


https://Nedis.fr/CCGL85221BK05
https://Nedis.fr/CCGL85221BK05
https://Nedis.fr/CCGL85221BK05

